
ACCREDITO 
* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

* E' presente una trave, dell'altezza di circa 8mt,  che taglia a metà orizzontalmente la pedana di gara

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)



maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO

Esempio 



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 9.00 alle ore 12.00 (circa)

1° TURNO
1 HASALLA SARA (25128) 27-07-2013 c.l.

2 LELLI ALICE (34785) 27-09-2013 cerchio

3 LISITA GAIA VIRGINIA (9561) 27-10-2013 c.l.

4 MICOZZI MARGHERITA (22271) 29-06-2013 c.l.

5 MORREALE MARTINA (5718) 06-03-2013 cerchio

6 RAGUSA IRENE (5728) 10-04-2013 cerchio

7 ROCCA GINEVRA DALIA (16441) 02-05-2013 c.l.

8 ROSCETTI REBECCA (40605) 17-11-2013 c.l.

9 SANTANDREA FRANCESCA (25134) 12-11-2013 c.l.

10 SELVAGGI GAIA (25135) 30-12-2013 c.l.

11 STIPCEVICH MARGOT (23011) 12-11-2013 cerchio

12 TONINI AGATA (29662) 08-01-2013 c.l.

13 VARCALLI ALICE (23013) 18-06-2013 cerchio

14 ARBIZZANI DE SOUZA FERREIRA AMBRA (22939)27-02-2013 cerchio

15 BALDERESCHI CARLOTTA (3350) 10-03-2013 c.l.

16 BIANCHINI MARTINA (22944) 07-03-2013 cerchio

17 BORGHI EMMA (27855) 13-07-2013 cerchio

18 BRONZETTI CAMILLA (10080) 13-01-2013 cerchio

19 BULLERI AURORA (32046) 19-02-2013 cerchio

20 COCCO TEODORA (10092) 01-05-2013 cerchio

21 COLELLA MARTINA (14851) 04-06-2013 c.l.

22 CURZI MARGHERITA (16157) 14-09-2013 cerchio

23 DE SANTIS VIOLA (29159) 12-07-2013 cerchio

24 DE SIANO FLAVIA (40573) 06-10-2013 c.l.

25 DE SICA ALESSIA (6733) 17-10-2013 c.l.

26 FANTACONE CHIARA (16189) 10-11-2013 c.l.

27 FOLLARI AGATA (8433) 18-04-2013 c.l.

28 FONTANELLI MARTINA (8279) 27-09-2013 c.l.

29 FORTINI LETIZIA (22970) 21-06-2013 cerchio

30 FRATI BETTI CHIARA (6756) 22-09-2013 c.l.

31 GASPARRI VALERIA (22266) 21-11-2013 c.l.

32 GUIDI SOPHIE (22974) 26-12-2013 fune

33 HASALLA SARA (25128) 27-07-2013 cerchio

34 LELLI ALICE (34785) 27-09-2013 clavette

35 LISITA GAIA VIRGINIA (9561) 27-10-2013 nastro

36 MICOZZI MARGHERITA (22271) 29-06-2013 palla

37 MORREALE MARTINA (5718) 06-03-2013 palla

38 RAGUSA IRENE (5728) 10-04-2013 palla

39 ROCCA GINEVRA DALIA (16441) 02-05-2013 clavette

40 ROSCETTI REBECCA (40605) 17-11-2013 palla

41 SANTANDREA FRANCESCA (25134) 12-11-2013 cerchio

42 SELVAGGI GAIA (25135) 30-12-2013 cerchio

43 BALDERESCHI CARLOTTA (3350) 10-03-2013 fune

44 BORGHI EMMA (27855) 13-07-2013 palla

45 BRONZETTI CAMILLA (10080) 13-01-2013 palla

46 BULLERI AURORA (32046) 19-02-2013 clavette

47 COLELLA MARTINA (14851) 04-06-2013 cerchio

48 CURZI MARGHERITA (16157) 14-09-2013 palla

49 DE SIANO FLAVIA (40573) 06-10-2013 fune

50 DE SICA ALESSIA (6733) 17-10-2013 nastro

51 FANTACONE CHIARA (16189) 10-11-2013 clavette

52 FOLLARI AGATA (8433) 18-04-2013 palla

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

MINI 1a ELITE ALLIEVE 2013

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 1 del 09.06.24

DOMENICA 9 giugno 2024



53 FRATI BETTI CHIARA (6756) 22-09-2013 clavette

54 GASPARRI VALERIA (22266) 21-11-2013 palla

55 GUIDI SOPHIE (22974) 26-12-2013 palla

a seguire 2° TURNO
56 HETZER VICTORIA (30252) 23-04-2013 c.l.

57 LAMANNA VERONICA (10868) 06-04-2013 cerchio

58 LANZONI NICOL (9618) 11-03-2013 clavette

59 LO RE FRANCESCA (10258) 01-07-2013 c.l.

60 MARIANI EMILY GRETA (10264) 02-09-2013 c.l.

61 ORLANDI LUCE (19160) 11-02-2013 fune

62 PARENTI CHARLOTTE (6277) 28-06-2013 cerchio

63 PSHENYCHNA DARIA (30701) 02-02-2013 c.l.

64 RAIMONDO ELISA (41187) 27-01-2013 cerchio

65 RAMBALDI ANNA (6301) 21-10-2013 fune

66 SAINATI MARTA (3322) 31-08-2013 c.l.

67 SILVESTRONI ASIA (15869) 05-09-2013 cerchio

68 SIRCANA JASMINE (3327) 23-01-2013 fune

69 TADDEI DIANA (6563) 16-12-2013 cerchio

70 TIZIANI STELLA (10979) 18-12-2013 palla

71 VALENZA GIORGIA (10302) 05-09-2013 palla

72 VIONI CRISTEL (10307) 01-10-2013 cerchio

73 ABDEL AZIZ NADINE (4723) 17-01-2013 cerchio

74 ANDREOLI VIOLA (10213) 27-10-2013 c.l.

75 ARNABOLDI EMILY (30213) 29-12-2013 palla

76 BIANCHINI CAMILLA (6127) 01-06-2013 fune

77 CASATI ANNA (30227) 11-08-2013 cerchio

78 CECCHI ELOISE (5549) 05-11-2013 palla

79 CIULLI ANDREA (6153) 08-08-2013 palla

80 CREMA ANDREA NICOLE (10236) 22-04-2013 palla

81 DE FALCO SOFIA (30233) 18-09-2013 palla

82 DE FALCO VIOLA (30234) 18-09-2013 cerchio

83 DE GENNARO VIOLA (41091) 30-04-2013 c.l.

84 FALCONI ELISA AISTE (30239) 24-08-2013 c.l.

85 FEDI MARTINA (5555) 21-06-2013 clavette

86 GALLUCCIO JASMIN (10244) 03-08-2013 c.l.

87 GASPARELLO GIADA (6458) 05-06-2013 palla

88 HETZER VICTORIA (30252) 23-04-2013 palla

89 LO RE FRANCESCA (10258) 01-07-2013 cerchio

90 MARIANI EMILY GRETA (10264) 02-09-2013 palla

91 ORLANDI LUCE (19160) 11-02-2013 cerchio

92 PARENTI CHARLOTTE (6277) 28-06-2013 clavette

93 PSHENYCHNA DARIA (30701) 02-02-2013 nastro

94 RAIMONDO ELISA (41187) 27-01-2013 clavette

95 SILVESTRONI ASIA (15869) 05-09-2013 palla

96 SIRCANA JASMINE (3327) 23-01-2013 clavette

97 VALENZA GIORGIA (10302) 05-09-2013 clavette

98 VIONI CRISTEL (10307) 01-10-2013 clavette

99 ANDREOLI VIOLA (10213) 27-10-2013 palla

100 ARNABOLDI EMILY (30213) 29-12-2013 nastro

101 BIANCHINI CAMILLA (6127) 01-06-2013 cerchio

102 CASATI ANNA (30227) 11-08-2013 clavette

103 CREMA ANDREA NICOLE (10236) 22-04-2013 clavette

104 DE FALCO SOFIA (30233) 18-09-2013 nastro

105 DE FALCO VIOLA (30234) 18-09-2013 clavette

106 DE GENNARO VIOLA (41091) 30-04-2013 cerchio

107 FALCONI ELISA AISTE (30239) 24-08-2013 palla

108 GALLUCCIO JASMIN (10244) 03-08-2013 palla

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 13.00 alle ore 15.15 (circa)

1° TURNO
1 MANI MARTINA (6792) 16-03-2012 c.l.

2 MANTO BEATRICE (12697) 25-02-2012 clavette

3 MORINI CARLOTTA (22984) 29-10-2012 clavette

4 PAOLINI LETIZIA (22991) 24-03-2012 clavette

5 PARENTI SOFIA (22992) 02-06-2012 cerchio

6 PAU MATILDE (8545) 13-02-2012 palla

7 PISILLI CHIARA (5221) 04-06-2012 palla

8 ROSSI SARA (24897) 10-07-2012 c.l.

9 RUSSU VIOLA (23001) 25-04-2012 cerchio

10 SANTARELLI ALICE (16467) 29-08-2012 c.l.

11 SCALA ARIANNA (40801) 23-10-2012 fune

12 SCAPPA EMILY (3573) 16-09-2012 c.l.

13 TOGNINI VIOLA (8595) 21-03-2012 palla

14 VANNINI AURORA MARIA (8608) 06-09-2012 fune

15 VENTURA MARIANNA (23014) 03-05-2012 cerchio

16 ASCANIO CECILIA (10063) 13-11-2012 cerchio

17 BARSOTTI EVA (3360) 02-06-2012 palla

18 BELLARDI ELEONORA (2217) 29-08-2012 fune

19 BRANCALEONI GIULIA (8372) 25-08-2012 palla

20 CAPPELLINI LINDA (19146) 20-11-2012 cerchio

21 CARINI LUCIA (8381) 21-02-2012 clavette

22 CAROSI AGATA (16096) 14-02-2012 c.l.

23 CASALI EMMA (27857) 07-03-2012 cerchio

24 CAVAZZA LUCIA (8388) 25-07-2012 clavette

25 CECCARINI VIOLA (22955) 07-08-2012 palla

26 COMETTI TERESA (8399) 22-03-2012 cerchio

27 DAINELLI ELISA (6163) 06-01-2012 fune

28 D'ANDREA EMMA (40751) 22-11-2012 cerchio

29 DI SANTO ZAIRA (40575) 29-03-2012 palla

30 DIASCHI LINDA (16172) 11-08-2012 c.l.

31 FRANCI AGATA (15061) 11-08-2012 c.l.

32 MANI MARTINA (6792) 16-03-2012 palla

33 ROSSI SARA (24897) 10-07-2012 cerchio

34 SANTARELLI ALICE (16467) 29-08-2012 clavette

35 SCAPPA EMILY (3573) 16-09-2012 cerchio

36 ASCANIO CECILIA (10063) 13-11-2012 palla

37 BARSOTTI EVA (3360) 02-06-2012 clavette

38 CAPPELLINI LINDA (19146) 20-11-2012 clavette

39 CAROSI AGATA (16096) 14-02-2012 clavette

40 CASALI EMMA (27857) 07-03-2012 palla

41 DIASCHI LINDA (16172) 11-08-2012 fune

42 FRANCI AGATA (15061) 11-08-2012 palla

a seguire 2° TURNO
43 LISCA ADELE (41634) 18-04-2012 cerchio

44 MARRA FRANCESCA (37803) 29-11-2012 c.l.

45 MENDOZA AURORA (10891) 06-08-2012 palla

46 MENNO MARGHERITA (6494) 06-02-2012 cerchio

47 MINOCCHERI BENEDETTA (9631) 22-09-2012 c.l.

48 MINUCCI VITTORIA (6498) 21-07-2012 cerchio

49 MORETTI MARIA VITTORIA (33990) 15-10-2012 clavette

50 NARDI CHIARA (10912) 03-12-2012 cerchio

51 PROIETTO FRANCESCA (6533) 05-03-2012 cerchio

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

MINI 1a ELITE ALLIEVE 2012

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 09.06.24

DOMENICA 9 giugno 2024



52 RACCOLTI SVEVA (3320) 01-09-2012 c.l.

53 RINOLDI LINDA (41197) 11-12-2012 c.l.

54 RONCATO SABRINA (41202) 10-04-2012 cerchio

55 SABBIONI EMILIA (9660) 27-01-2012 c.l.

56 SAMUELLI CARLOTTA (30280) 15-08-2012 cerchio

57 SCORTESCU MELISSA (9664) 05-02-2012 fune

58 TREDICUCCI NICOLE (6580) 08-07-2012 clavette

59 VERO CATERINA (10985) 10-01-2012 cerchio

60 BARRETTA CARLOTTA (10218) 14-04-2012 c.l.

61 BRONDA VITTORIA (41633) 23-07-2012 cerchio

62 CAMMELLINI TERESA 07/04/2012 c.l.

63 CASSARINO ARIANNA (37445) 18-12-2012 c.l.

64 CAVALLARO SABRINA (30328) 23-10-2012 cerchio

65 CORAZZA MARGHERITA (41867) 08-06-2012 fune

66 CRISCUOLO GIOIA (30686) 10-06-2012 cerchio

67 GAMBINI FRANCESCA (6456) 31-10-2012 palla

68 GIACOMINI LORENZA (30249) 18-05-2012 c.l.

69 LISCA ADELE (41634) 18-04-2012 palla

70 MARRA FRANCESCA (37803) 29-11-2012 palla

71 MENNO MARGHERITA (6494) 06-02-2012 palla

72 MINOCCHERI BENEDETTA (9631) 22-09-2012 clavette

73 MINUCCI VITTORIA (6498) 21-07-2012 palla

74 RINOLDI LINDA (41197) 11-12-2012 palla

75 RONCATO SABRINA (41202) 10-04-2012 palla

76 SABBIONI EMILIA (9660) 27-01-2012 fune

77 SAMUELLI CARLOTTA (30280) 15-08-2012 clavette

78 SCORTESCU MELISSA (9664) 05-02-2012 cerchio

79 BARRETTA CARLOTTA (10218) 14-04-2012 palla

80 BRONDA VITTORIA (41633) 23-07-2012 palla

81 CASSARINO ARIANNA (37445) 18-12-2012 palla

82 CAVALLARO SABRINA (30328) 23-10-2012 clavette

83 CORAZZA MARGHERITA (41867) 08-06-2012 palla

84 CRISCUOLO GIOIA (30686) 10-06-2012 clavette

85 GAMBINI FRANCESCA (6456) 31-10-2012 nastro

86 GIACOMINI LORENZA (30249) 18-05-2012 cerchio

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO definitivo dalle ore 16.15 alle ore 18.45 (circa)

1° TURNO
1 RICIOPPO MARTINA (5226) 08-08-2014 c.l.

2 BINI MATILDE (5101) 15-10-2014 c.l.

3 GONCEAR VANESSA (8821) 23-02-2014 c.l.

4 DEIANA VALENTINA (8755) 09-04-2014 c.l.

5 PINAMONTI ALICE (8948) 15-06-2014 c.l.

6 SERRA VIRGINIA (29974) 05-06-2014 c.l.

7 ZEOLLA CHIARA (4509) 03-10-2014 c.l.

8 NISTI GIULIA (40594) 23-07-2014 c.l.

9 RENDE VIOLA (8561) 12-03-2014 cerchio

10 BERNARDI SOFIA (8358) 23-12-2014 c.l.

11 BENEDETTI GIULIA (15043) 10-03-2014 c.l.

12 FABBRI DIANA (22965) 01-11-2014 fune

13 BANI REBECCA (31198) 06-05-2014 palla

14 RICIOPPO MARTINA (5226) 08-08-2014 palla

15 BINI MATILDE (5101) 15-10-2014 cerchio

16 GONCEAR VANESSA (8821) 23-02-2014 fune

17 DEIANA VALENTINA (8755) 09-04-2014 palla

18 PINAMONTI ALICE (8948) 15-06-2014 fune

19 SERRA VIRGINIA (29974) 05-06-2014 fune

20 ZEOLLA CHIARA (4509) 03-10-2014 cerchio

21 NISTI GIULIA (40594) 23-07-2014 fune

22 RENDE VIOLA (8561) 12-03-2014 palla

23 BERNARDI SOFIA (8358) 23-12-2014 cerchio

24 BENEDETTI GIULIA (15043) 10-03-2014 fune

25 FABBRI DIANA (22965) 01-11-2014 cerchio

26 BANI REBECCA (31198) 06-05-2014 clavette

a seguire 2° TURNO
27 MANNUCCI GINEVRA (10882) 20-04-2014 palla

28 PANNUTI VIOLA (6518) 26-08-2014 palla

29 PARENTI GIULIA (3314) 17-09-2014 c.l.

30 VALENCIA RAQUEL (9819) 07-07-2014 c.l.

31 ANTOGNOLI AMANDA (6358) 24-06-2014 palla

32 BIANCHI MATILDE (28661) 07-03-2014 c.l.

33 BRACCIO REBECCA (28664) 14-05-2014 cerchio

34 CECCONI BENEDETTA (6400) 20-06-2014 c.l.

35 CUSINATTI ALESSANDRA (28667) 23-06-2014 c.l.

36 DABALA' GIADA (40252) 09-10-2014 c.l.

37 FORMENTON MARTA (40260) 05-05-2014 palla

38 FRONZONI ANNA (28674) 10-09-2014 c.l.

39 GIANELLA MICHELLE (28676) 15-03-2014 c.l.

40 MANNUCCI GINEVRA (10882) 20-04-2014 clavette

41 PANNUTI VIOLA (6518) 26-08-2014 clavette

42 PARENTI GIULIA (3314) 17-09-2014 cerchio

43 VALENCIA RAQUEL (9819) 07-07-2014 cerchio

44 ANTOGNOLI AMANDA (6358) 24-06-2014 clavette

45 BIANCHI MATILDE (28661) 07-03-2014 fune

46 BRACCIO REBECCA (28664) 14-05-2014 palla

47 CECCONI BENEDETTA (6400) 20-06-2014 palla

48 CUSINATTI ALESSANDRA (28667) 23-06-2014 cerchio

49 DABALA' GIADA (40252) 09-10-2014 fune

50 FORMENTON MARTA (40260) 05-05-2014 nastro

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

2a cat. ESORDIENTI

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 3 del 09.06.24

DOMENICA 9 giugno 2024

squadra SPECIAL RHYTHMICS 



51 FRONZONI ANNA (28674) 10-09-2014 fune

52 GIANELLA MICHELLE (28676) 15-03-2014 palla

a seguire 3° TURNO

53 KYSSA VICTORIA (21928) 30-06-2015 c.l.

54 LONGO MARTINA (22978) 31-07-2015 c.l.

55 MORCELLINI GIULIA (6819) 30-12-2015 c.l.

56 RAGNOTTI ARIANNA (34817) 06-12-2015 fune

57 ALINOVI MATILDE (8636) 06-07-2015 c.l.

58 BELVEDERE ELODIE (10764) 13-01-2015 c.l.

59 BORIA LINDA 10/10/2015 c.l.

60 BUJOR AURORA (40564) 22-01-2015 c.l.

61 CASAROLA CATERINA (30424) 03-04-2016 c.l.

62 CRESCENTINI VICTORIA (29941) 27-07-2015 c.l.

63 DE ITURBE MARGHERITA (5785) 28-12-2015 c.l.

64 KYSSA VICTORIA (21928) 30-06-2015 palla

65 LONGO MARTINA (22978) 31-07-2015 palla

66 MORCELLINI GIULIA (6819) 30-12-2015 palla

67 RAGNOTTI ARIANNA (34817) 06-12-2015 palla

68 ALINOVI MATILDE (8636) 06-07-2015 palla

69 BELVEDERE ELODIE (10764) 13-01-2015 fune

70 BORIA LINDA 10/10/2015 palla

71 BUJOR AURORA (40564) 22-01-2015 palla

72 CASAROLA CATERINA (30424) 03-04-2016 palla

73 CRESCENTINI VICTORIA (29941) 27-07-2015 palla

74 DE ITURBE MARGHERITA (5785) 28-12-2015 cerchio

a seguire SPECIAL RHYTHMICS - SQUADRA
75 ACCADEMIA FRIDA ASD A - BARLETTA|BELOTTI|GUOLO|LUCANIA|PICCINNO  (40117)

al termine premiazioni


